Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 011/2025-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 07 de abril de 2025.

A Excelentíssima Prefeita Municipal;

Assunto: Projeto de Lei n° 003/2025 - PMRG;

Sirvo-me deste, para informar a Vossa Excelência, para conhecimento, que esta Casa

Legislativa aprovou o PROJETO DE LEI 003/2025-PMRG, de autoria do Executivo Municipal,

que altera o § 1° e acrescenta os §§ 3° e 4° ao artigo 1°, bem como acrescenta os §§ 1°, 2°, 3°,

4°, e 5° ao artigo 2°, e altera o artigo 8° da lei n° 362/2017, que dispõe sobre a contratação

temporária por tempo determinado para atender à necessidade de excepcional interesse

público, nos termos do artigo 37, inciso ix, da constituição federal, e dá outras providências.

Outrossim, serve este para encaminhar referido projeto para que Vossa Excelência conclua

o Processo Legislativo com a devida sanção e publicação.

Após, devolva-se ao Poder Legislativo para as providências de sua competência.

Sem mais para o momento, apresento protestos de respeito e consideração.

Respeitosamente.

Edino de Paiva

Presidente da Câmara Municipal

Exmª Sra.

Ludmila Carlos Amorim de Araújo Rosado

Prefeita Municipal de Rafael Godeiro

Rafael Godeiro - RN

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

		2025-04-07T10:04:56-0300
	EDINO DE PAIVA:93760558453